
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重要なお知らせ 

ロータスクーポンの交換受付終了のお知らせ 

 

平素は「ロータスクーポン」をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

ロータスクーポン事業は、昭和 48 年にスタートいたしましたが、大変残念ながら平

成 21 年を最後にロータスクーポン付商品の販売はすべて終了しております。 

つきましては、【平成 26 年（2014 年）9 月 30 日】をもちまして、ロータスクー

ポンの交換受付を終了させていただきたくご案内申し上げます。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

尚、交換受付期限までは、従来通り交換受付業務を続けさせていただきます。 

もしお手元にロータスクーポンをお持ちであれば、お早めに交換手続きをしていた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

 ＜ロータスクーポンの交換お申込先＞ 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-17-4 

ロータスクーポン商品係 

電話：03-5281-2671 

 


